MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARANÁ

PORTARIA Nº 03/2024, DE 05 DE FEVEREIRO DE 2024

O Diretor do Setor de Educação Profissional e
Tecnológica (SEPT) da Universidade Federal
do Paraná, no uso das atribuições que lhe foram
conferidas por meio da Portaria n. 1263, publicada
em 21/11/2022,

RESOLVE:

I. Designar os servidores MARIO DE PAULA SOARES FILHO - SIAPE 1170007,
Professor de Magistério do Ensino Básico, Técnico e Tecnológico; ALLAN FERNANDO
JUSTINO VIEIRA - SIAPE 3215662, Assistente em Administração; e ANDRÉ NOZOMU
SADOIAMA BARRIOS - SIAPE 1146481, Professor do Magistério Superior, para sob
presidência do primeiro, constituírem COMISSÃO ELEITORAL para escolha de 1 Titular e 1
Suplente para representação docente da carreira EBTT junto ao Conselho Setorial do Setor de
Educação Profissional e Tecnológica.

II. Estabelecer o prazo de 30 dias para instalação dos trabalhos pela Comissão

Eleitoral.

III. Esta portaria entra em vigor na data de sua assinatura.

Prof. Dr. Dieval Guizelini
Diretor do SEPT/UFPR

Documento assinado eletronicamente por DIEVAL GUIZELINI, DIRETOR(A) DO SETOR DE
EDUCACAO PROFISSIONAL E TECNOLOGICA, em 05/02/2024, às 13:15, conforme art. 1º,
III, "b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida aqui informando o código verificador
6375803 e o código CRC 18A159D2.

Referência: Processo nº 23075.049713/2020-55 SEI nº 6375803

https://sei.ufpr.br/sei/web/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0